Додаток








 до рішення виконкому міської ради


22.03.2023 №355
ПЕРЕЛІК
окремих основних засобів, що  підлягають
 списанню з балансового обліку відділу освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради та розташовані на території Криворізь-              кої гімназії № 60 Криворізької міської ради за адресою: вул. Українська, 66.
	№ п/п
	Найменування

основного засобу
	Інвентарний

номер
	Рік

випуску
	Первісна

вартість, грн
	Залишкова

вартість на 01.12.2022, грн

	1
	Сміттєзбірник літ. «Б» площею основи 28,8 м2
	101310005
	1980
	3 038,00
	0,00

	2
	Закрита частина теплиці літ. «В» площею основи 64,7 м2
	101310007
	2015
	5 221,00
	0,00

	3
	Вимощення                                  (асфальтоване покриття площею 3650 м2, тротуарна плитка 589 м2)
	101330001
	1953
	23 639,00
	0,00

	4
	Огорожа  спортивного майданчика (64 секції розміром 2,7 м*1,45 м)
	101330003
	2008
	3 309,00
	1 013,00

	
	Усього:
	-
	-
	35 207,00
	1 013,00


	Керуюча  справами виконкому 
	Олена ШОВГЕЛЯ




